

Julian Catering ApS

Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K
CVR-nr. 35831355

Årsrapport 2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 31.05.2019

Dirigent

Navn: Jesper Julian Møller

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2018	6
Balance pr. 31.12.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2018	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Julian Catering ApS
Refshalevej 167 A, 1.
1432 København K

CVR-nr.: 35831355
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2018 - 31.12.2018

Direktion

Jesper Julian Møller, Adm. direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
Postboks 1600
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive restaurationsvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Julian Group er sammensat af en række selskaber, som alle driver virksomhed inden for restaurationsbranchen. Virksomheden drives på flere måder, fra "Toldboden" som driver traditionel restaurationsdrift til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på underholdning og oplevelser.

Selskabet indgår i Julian-Group, som i 2018 - set under et - igen i år har haft en særdeles tilfredsstillende drift set i lyset af at der i 2018 er startet to nye madmarkeder. Resultatet er lavere end sidste år, men dog over forventningerne ved indgangen til året.

Selskaberne i Julian-Group er opbygget med et holdingselskab (Julian Super Holding ApS, CVR-nr. 29 51 17 99), som er helejer eller majoritetsejer af samtlige selskaber i Julian Group.

Selskaber i Julian Group driver virksomheder inden for restaurationsbranchen. Fra "Toldboden", som spise og eventsted til "Reffen", som er et madmarked med en betydelig vægt på kultur og oplevelser.

Virksomhederne drives fra det nyetablerede hovedkontor placeret ved Reffen.

Julian Group har alle rettigheder til udviklede koncepter, varemærker m.v.

Selskabet har drevet restaurationsvirksomhed.

Årets resultat udviser et underskud på 507 t.kt., hvilket er som forventet

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		850.844	6.712.987
Personaleomkostninger	1	(1.475.135)	(5.451.440)
Af- og nedskrivninger		<u>(41.024)</u>	<u>(17.627)</u>
Driftsresultat		(665.315)	1.243.920
Andre finansielle indtægter	2	39.377	35.881
Andre finansielle omkostninger		<u>(23.526)</u>	<u>(10.485)</u>
Resultat før skat		(649.464)	1.269.316
Skat af årets resultat	3	<u>142.882</u>	<u>(279.250)</u>
Årets resultat		<u>(506.582)</u>	<u>990.066</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(506.582)</u>	<u>990.066</u>
		<u>(506.582)</u>	<u>990.066</u>

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		136.131	38.338
Indretning af lejede lokaler		106.122	0
Materielle anlægsaktiver	4	242.253	38.338
Anlægsaktiver		242.253	38.338
Fremstillede varer og handelsvarer		22.000	9.700
Varebeholdninger		22.000	9.700
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		28.024	10.885
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		826.926	753.478
Udskudt skat		141.823	0
Andre tilgodehavender		11.841	88.000
Tilgodehavender		1.008.614	852.363
Likvide beholdninger		0	2.325.185
Omsætningsaktiver		1.030.614	3.187.248
Aktiver		1.272.867	3.225.586

Balance pr. 31.12.2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> <u>kr.</u>	<u>2017</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført overskud eller underskud		<u>846.582</u>	<u>1.353.164</u>
Egenkapital		<u>896.582</u>	<u>1.403.164</u>
Udskudt skat		<u>0</u>	<u>1.059</u>
Hensatte forpligtelser		<u>0</u>	<u>1.059</u>
Bankgæld		896	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		46.158	221.031
Gæld til tilknyttede virksomheder		294.702	12.156
Skyldig selskabsskat		0	280.669
Anden gæld	5	<u>34.529</u>	<u>1.307.507</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>376.285</u>	<u>1.821.363</u>
Gældsforpligtelser		<u>376.285</u>	<u>1.821.363</u>
Passiver		<u>1.272.867</u>	<u>3.225.586</u>
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2018

	Virksom- hedskapital	Overført overskud eller underskud	I alt
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital primo	50.000	1.353.164	1.403.164
Årets resultat	0	(506.582)	(506.582)
Egenkapital ultimo	50.000	846.582	896.582

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Gager og lønninger	1.421.685	5.373.799
Andre omkostninger til social sikring	52.930	70.675
Andre personaleomkostninger	520	6.966
	1.475.135	5.451.440
Gennemsnitligt antal fuldtidsansatte medarbejdere	6	16
	2018	2017
	kr.	kr.
2. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	39.377	35.880
Renteindtægter i øvrigt	0	1
	39.377	35.881
	2018	2017
	kr.	kr.
3. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	0	280.669
Ændring af udskudt skat	(142.882)	(1.419)
	(142.882)	279.250
	Andre	Indretning
	anlæg,	af lejede
	drifts-	lokaler
	materiel og	kr.
	inventar	kr.
	kr.	kr.
4. Materielle anlægsaktiver		
Kostpris primo	70.800	0
Tilgange	128.773	116.166
Kostpris ultimo	199.573	116.166
Af- og nedskrivninger primo	(32.462)	0
Årets afskrivninger	(30.980)	(10.044)
Af- og nedskrivninger ultimo	(63.442)	(10.044)
Regnskabsmæssig værdi ultimo	136.131	106.122

Noter

	2018	2017
	kr.	kr.
5. Anden gæld		
Moms og afgifter	(443)	231.409
Skyldig løn, A-skat, sociale bidrag m.m.	34.972	320.765
Anden gæld i øvrigt	0	755.333
	34.529	1.307.507

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Julian Super Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.
